您好,欢迎光临世界标品! 登录 注册(订药物标准品请用邮件联系我们)

中国医药研发对照标品提供商
Non-clinical Research-used
Medicine Sample Provider

当前本网站药物产品种数共 8325 处方药 7952 非处方药 267 保健品/医疗用具 106

世界标品医药目录搜索(中英文):
世界各国官方药品目录搜索(英文):
世界标品医药知识搜索(中英文):

联系方式
国际免费电话:
QQ客服1:1793093587
QQ客服2:1586083059
QQ客服3:2786706041
QQ客服6:2992753224
QQ客服7:2394834588

咨询邮箱:
scimed.shanghai@shijiebiaopin.com
info@shijiebiaopin.com
pharmacy.shijiebiaopin1@gmail.com
pharmacy.shijiebiaopin2@gmail.com

  药店国别: 法国药房
产地国家: 法国
所属类别: 心血管系统药物->抗心绞痛药物
处方药:处方药
包装规格: 10毫克 30片/盒
计价单位:
  点击放大  
生产厂家中文参考译名:
赛诺菲
生产厂家英文名:
SANOFI AVENTIS
该药品相关信息网址1:
https://www.drugs.com/uk/ikorel-10mg-tablets-leaflet.html
原产地英文商品名:
IKOREL CPR 10mg 30tab/box (Minimum order: 50)
原产地英文药品名:
Nicorandil
中文参考商品译名:
IKOREL CPR 10毫克 30片/盒 (最低购买量:50)
中文参考药品译名:
尼可地尔
原产地国家批准上市年份:
0000/00/00
英文适应病症1:
long-term chest pain (angina)
临床试验期:
完成
中文适应病症参考翻译1:
长期胸痛(心绞痛)
药品信息:

---------------------------------------------------------------
详细处方信息以本药内容附件PDF文件(201922500194523.pdf)的“原文Priscribing Information”为准
---------------------------------------------------------------
部分中文IKOREL处方资料(仅供参考)

IKOREL


【中文名称】
尼可地尔

【适用证】

您的药物名称是Ikorel Tablets(本传单中称为Ikorel)。 Ikorel含有一种名为尼可地尔的药物。 这属于一组称为“钾通道激活剂”的药物。

它通过增加通过血管的血流来起作用 心

Ikorel用于治疗和治疗长期胸痛(心绞痛)。

【用法用量】

•通常的剂量是早晚服用10mg或20mg。

•如有必要,您的医生可能每天两次将此剂量增加至30mg。

•最大剂量为每天两次40毫克。

•如果您有头痛的倾向,医生可能会让您开始 每天两次较低剂量的5mg(半片10mg片剂)。

•如果服用5mg剂量,丢弃10mg片剂的剩余一半

•请勿保留平板电脑的后半部分以备将来使用。

【注意事项】

如果出现以下情况,请勿服用此药并告诉医生:

•您对尼可地尔或任何其他人过敏(过敏) Ikorel的成分(见下文第6节)。 过敏的迹象 反应包括:皮疹,吞咽或呼吸困难,肿胀 你的嘴唇,脸,喉咙或舌头

•您的血压低(症状包括头晕,头晕 或晕倒)

•您的心脏病有损坏且无法泵送 身体周围有足够的血液

•您有心脏衰竭(体征包括呼吸急促,肿胀 脚踝和腿,感觉很累)

如果上述任何一项适用于您,请勿服用此药。 如果你不是 当然,在服用Ikorel之前,请咨询您的医生或药剂师。

【What Ikorel is and what it is used for】

The name of your medicine is Ikorel Tablets (called Ikorel in this leaflet). Ikorel contains a medicine called nicorandil. This belongs to a group of medicines called ‘potassium channel activators’.

It works by increasing the blood flow through the blood vessels of the heart

Ikorel is used to stop and treat long-term chest pain (angina).

【What you need to know before you take Ikorel】

Do not take this medicine and tell your doctor if:

• You are allergic (hypersensitive) to nicorandil or any of the other ingredients of Ikorel (listed in Section 6 below). Signs of an allergic reaction include: a rash, swallowing or breathing problems, swelling of your lips, face, throat or tongue

• You have low blood pressure (signs include feeling dizzy, light-headed or faint)

• You have a heart problem where it is damaged and cannot pump enough blood around the body

• You have heart failure (signs include shortness of breath, swollen ankles and legs, and feeling tired)

Do not take this medicine if any of the above apply to you. If you are not sure, talk to your doctor or pharmacist before taking Ikorel.

【How much to take】

• The usual dose is 10mg or 20mg taken in the morning and evening.

• Your doctor might increase this to 30mg twice a day if necessary.

• The maximum dose is 40mg twice a day.

• If you have a tendency to get headaches, your doctor may start you on a lower dose of 5mg (half a 10mg tablet) twice a day.

• If taking a 5mg dose, discard the remaining half of the 10mg tablet

• Do not keep the second half of the tablet for future use.

---------------------------------------------------------------
详细处方信息以本药内容附件PDF文件(201922500194523.pdf)的“原文Priscribing Information”为准
---------------------------------------------------------------

更新日期:  2019-2-25
附件:
201922500194523.pdf    

 
调控比例: 100%
订购表单下载
Copyrights © 2010,2011,2012 www.ShiJieBiaoPin.com, Inc., All rights Reserved www.ShiJieBiaoPin.com, Inc.
客服工作时间:太平洋时间18:00-24:00
国际免费电话:
友情提示:以上电话为免费电话,无需您承担任何费用,世界标品提供中文客服,请您放心拨打!
电子邮箱:info.shijiebiaopin.com@gmail.com, info@shijiebiaopin.com